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11 grudnia 2022

ADWENT

Trwa Adwent – czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana.  Przez cały Adwent w dni
powszednie o godz. 6.00 celebrowane są Msze św. Roratnie, na które serdecznie
zapraszamy. Rodziców prosimy, aby zatroszczyli się, by ich dzieci miały lampiony. Po Mszy
Roratnej  zapraszamy dzieci na ciepłe kakao i słodkie bułeczki. Na Msze św. roratnie dzieci
przynoszą kartki w kształcie bombek z wypisanym dziękczynieniem. Przyniesione kartki
codziennie biorą udział w losowaniu nagród niespodzianek, a następnie zawisną na
świątecznej choince. Dla uczestników większości rorat przewidziane są specjalne nagrody.
Informujemy, że w czasie Adwentu nie ma Mszy św. o godz. 7.00.

CZUWANIE  FATIMSKIE

We wtorek 13 grudnia po Mszy św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką Boską
Fatimską przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy uroczystą
Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  nieustającej  Pomocy ofiarujemy z prośbą o
dobre przeżycie Adwentu.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego
i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

ŚWIECE CARITAS

Caritas w Polsce organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Celem tego
przedsięwzięcia jest pomoc dzieciom, które doznają przemocy, ubóstwa oraz głodu.
W związku z tym rozprowadzane są świece – symbol jedności z potrzebującymi. Dochód ze
sprzedaży świec przeznaczony będzie na tę akcję. Byłoby dobrze, gdyby te świece zapłonęły
w naszych domach podczas świąt. Świece w cenie 10 zł – mała i 20 zł – duża – można nabyć
pod chórem.

WIGILIJNE DZIEŁO POMOCY



Nasza Parafia także pragnie nieść Wigilijną Pomoc najbardziej potrzebującym.  Tych,
którzy chcą włączyć się w parafialną akcję prosimy o przynoszenie do jutra - poniedziałku
12 grudnia włącznie darów spożywczych (takich, które się szybko nie psują i mają termin
ważności)
i złożenia ich do kosza, który jest umieszczony pod figurą św. Antoniego.

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek –
Najświętszą Maryję Pannę z Guadelupe; we wtorek – Św. Łucję – dziewicę i męczennicę oraz
ofiary stanu wojennego; w środę – Św. Jana od Krzyża – kapłana i doktora Kościoła. 

SPOTKANIA

Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” – w sobotę o godz. 10.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez naszych Parafian.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod
chórem.
W szczególny sposób zachęcamy do nabycia nowego numeru Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie obchodzili będą swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.


